
v čase upřesnění

po telefonu nebo GSM bráně nestanoveno

GPRS
24 hodin denně trvá-li 1 hodinu 

a déle

telefonicky kontaktním osobám dle 

pořadí, v případě nedostižení zaslat 

SMS 1.kontaktní osobě

LAN/WAN nestanoveno

radio nestanoveno

ztráta spojení komunikátoru (rádio, GPRS, internet)

ihned denně v čase 8-22, v noci 

22-8 zaslat pouze SMS a 

vyrozumět telefonicky 

následující den dopoledne

telefonicky kontaktním osobám dle 

pořadí,                            v případě 

nedostižení zaslat SMS 1.kontaktní 

osobě, v noci zaslat SMS 1.kontaktní 

osobě a telefonicky vyrozumět 

dopoledne

telefonicky kontaktním osobám 

dle pořadí
pouze SMS 1.kontaktní osobě

v čase 8-22 denně, v noci až 

následující den dopoledne

telefonicky kontaktním osobám dle 

pořadí

24 hodin denně

telefonicky kontaktním osobám dle 

pořadí, v případě nedostižení zaslat 

SMS 1.kontaktní osobě

v čase 8-22 denně, v noci až 

následující den dopoledne

telefonicky kontaktním osobám dle 

pořadí

Hlídání zakódování, nepovolený vstup

(Vypište - časové údaje, druh reakce)

V Praze ……….................. 2021

telefonicky kontaktním osobám dle 

pořadí

planý poplach, zjištěny závady ohrožující 

bezpečnost objektu

telefonicky kontaktním osobám dle 

pořadí, v případě nedostižení zaslat 

SMS 1.kontaktní osobě

výjezd na poplach (volání ihned po vyslání ZJ)

porucha akumulátoru EZS nebo čidla, jiná technická závada

KLIENT SCSA Security s.r.o.

delší než 10'

připomínání ztráty trvající více než 10 dnů (a poté každých 

dalších 10 dnů)

obnova spojení po nahlášené ztrátě

výpadek sítě 230V po 4 hodinách

současně výpadek sítě a porucha akumulátoru

v pracovní dny 8-17

Příloha číslo 1. Smlouvy o ostraze objektu č. 10449/20- PCO

Podrobné pokyny

ztráta spojení 

informace o 

výsledku kontroly 

objektu po 

poplachu

ihned po provedení kontroly 

denně v čase 8-22, v případě 

poplachu v čase                                   

22-8 až následují den 

dopoledne

24 hodin denně

druh zprávy

telefonicky kontaktním osobám dle 

pořadí
planý poplach, bez závad


